
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  17.12.2024  № 1241
м. Бровари

Про надання адресної 
матеріальної допомоги 
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям громади та враховуючи протокол засідання комісії з надання 
адресної матеріальної допомоги мешканцям громади від 11 грудня 2024 року № 
17, на виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 21 
грудня 2023 року № 1439-61-08 «Про затвердження програми «З турботою про 
кожного» на 2024-2026 роки», керуючись підпунктом 2 пункту "а" частини 
першої статті 34, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

В И Р І Ш И В:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2024 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На лікування тяжкої або довготривалої хвороби, необхідність 
проведення складного і дорогого лікування з хірургічним втручанням 
мешканцям громади:

1) Багаліці Тетяні Михайлівні – сім тисяч гривень;
2) Барчуку Тарасу Анатолійовичу – вісім тисяч гривень;
3) Бояринову Миколі Петровичу – п'ять тисяч гривень;
4) Воронкову Леоніду Петровичу – вісім тисяч гривень;
5) Громиковському Олексію Валерійовичу – дев'ять тисяч гривень;
6) Давиденку Олександру Івановичу – вісім тисяч гривень;
7) Діденку Євгену Сергійовичу – вісім тисяч гривень;
8) Дідусю Ростиславу Олександровичу – вісім тисяч гривень;
9) Дудко Світлані Олексіївні – п'ять тисяч гривень;
10) Жакуну Олексію Васильовичу – п'ять тисяч гривень;
11) Ілляшу Денису Валерійовичу – п'ять тисяч гривень;
12) Колеснику Михайлу Васильовичу – вісім тисяч гривень;
13) Корнієнко Олені Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
14) Коту Дмитру Олексійовичу – п'ять тисяч гривень;



2

15) Кривенку Сергію Васильовичу – вісім тисяч гривень;
16) Ларіоновій Оксані Миколаївні – вісім тисяч гривень;
17) Липі Валерію Вікторовичу – вісім тисяч гривень;
18) Марченку Олегу Борисовичу – сім тисяч гривень;
19) Остапку Сергію Анатолійовичу – п'ять тисяч гривень;
20) Пантелеймоновій Єлизаветі Олександрівні – вісім тисяч гривень;
21) Полуяну Андрію Юрійовичу – п'ять тисяч гривень;
22) Проценку Олександру Васильовичу – п'ять тисяч гривень;
23) Середі Олені Валентинівні – вісім тисяч гривень;
24) Сєрикову Михайлу Юрійовичу – п'ять тисяч гривень;
25) Скрипці Євгенію Володимировичу – п'ять тисяч гривень;
26) Сметаніну Богдану Вадимовичу – п'ять тисяч гривень;
27) Сможанику Тарасу Богдановичу – п'ять тисяч гривень;
28) Спічаку Максиму Юрійовичу – п'ять тисяч гривень;
29) Ушаруку Руслану Васильовичу – п'ять тисяч гривень;
30) Федорцю Валерію Вікторовичу – сім тисяч гривень;
31) Шевелю Андрію Сергійовичу – вісім тисяч гривень;
32) Ясакову Тимуру Алімхажиєвичу – п'ять тисяч гривень.

1.2. У зв’язку з пожежею, стихійним лихом, воєнними діями, внаслідок 
чого заподіяно шкоди майну постраждалих чи їх здоров’ю:

1) Бабичу Василю Івановичу – сто двадцять шість тисяч тридцять дві 
гривні;

2) Безлюді Сергію Миколайовичу – тридцять три тисячі дев'ятсот 
шість гривень;

3) Булавчук Людмилі Іванівні – п'ятдесят дев'ять тисяч вісімсот 
сімдесят дві гривні;

4) Головаш Любові Федорівні – сорок сім тисяч триста п'ятдесят 
дев'ять гривень;

5) Зайцю Василю Леонідовичу – сорок три тисячі п'ятсот тридцять 
чотири гривні;

6) Зайцю Сергію Васильовичу – чотирнадцять тисяч чотириста 
п'ятдесят шість гривень;

7) Заманському Микиті Олександровичу – тридцять дев'ять тисяч сто 
вісімдесят вісім гривень;

8) Коваль Валентині Петрівні – вісімдесят чотири тисячі триста 
шістнадцять гривень;

9) Ковальчук Вікторії Володимирівні – тридцять три тисячі п'ятдесят 
три гривні;

10) Ковбасинському Олексію Вікторовичу – сто двадцять дев'ять тисяч 
вісімсот вісімдесят чотири гривні;

11) Корнійку Олегу Юрійовичу – сорок сім тисяч шістсот двадцять 
шість гривень;

12) Корнійку Сергію Олександровичу – двісті три тисячі п'ятсот 
двадцять одна гривна;



3

13) Куманській Галині Михайлівні – тридцять дві тисячі триста 
вісімнадцять гривень;

14) Лічагіній Оксані Валеріївні – двадцять вісім тисяч сто вісімдесят 
вісім гривень;

15) Мірошниковій Марті Хасанівні – двадцять три тисячі чотириста 
п'ятдесят п'ять гривень;

16) Овдієнко Вірі Михайлівні – сто п'ятдесят одна тисяча вісімсот 
двадцять три гривні;

17) Овдієнко Ганні Іванівні – одинадцять тисяч дев'ятсот чотири гривні;
18) Прокопчук Ользі Григорівні – сто сорок п'ять тисяч вісімсот сорок 

вісім гривень;
19) Птусі Павлу Степановичу – дев'ять тисяч триста п'ятдесят чотири 

гривні;
20) Сдобняковій Клавдії Борисівні – одинадцять тисяч вісімсот 

дев'яносто гривень;
21) Сизоненко Наталії Михайлівні – сорок шість тисяч дев'ятсот 

п'ятдесят шість гривень;
22) Ткаленко Анастасії Вікторівні – тридцять вісім тисяч вісімсот 

дев'яносто гривень;
23) Феннич Ользі Миколаївні – шість тисяч чотириста тридцять одна 

гривна;
24) Фрол Ніні Миколаївні – сто шістдесят вісім тисяч сто шістдесят 

одна гривна;
25) Хижко Олені Володимирівні – вісімдесят дев'ять тисяч дев'ятсот 

вісімдесят чотири гривні.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 1833949 грн. 00 
коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


